
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„UGDYMAS KULTŪRA“  PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2022 m. gruodžio 9 d. Nr. 1LKT-166(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 3 priedo „Ugdymas kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. lapkričio 18 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-82(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Kamerinės 

muzikos 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

IV tarptautiniai J. 

Naujalio kamerinės 

muzikos muzikos 

kursai - edukacinis 

projektas  

jauniesiems Lietuvos 

stygininkams 

86,86 10 000,00  

1.2.  Bardai LT 
Viešoji 

įstaiga 

XI jaunųjų dainų 

autorių stovykla 
85,57 8 000,00  

1.3.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Edukacinis ciklas 

„Instrumentų 

karalius kviečia“ 

81,57 9 000,00  

1.4.  
No Shoes 

teatras 

Mažoji 

bendrija 

Edukacinė 

ekspedicija 

„Kiemas“ Betygaloje 

79,86 4 000,00  

1.5.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės-

edukacinės dirbtuvės 

jaunimui: skulptūra 

ready-made kūryboje 

79,72 5 500,00  



1.6.  
Vilniaus 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

Teatro edukacija. 

Jungtinio Lietuvos ir  

Ukrainos šokio 

spektaklio „Starting 

point“ sukūrimas  

79,57 10 000,00  

1.7.  

Mažeikių 

rajono 

socialinių 

paslaugų 

tarnyba 

Biudžetinė 

įstaiga 

PasiNERK į teatro ir 

kino pasaulį 
79,45 3 900,00  

1.8.  Teatriukas 
Viešoji 

įstaiga 
DRĄSIŲ KALVĖ 79,17 12 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6, 2.3, 4.1 

sąmatos eil. 

 

1.9.  
Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Grafikos laboratorija 79,15 6 600,00  

1.10.  
Klaipėdos 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

,,Pianistų rengimo 

tarptautiniams 

konkursams 

papildomas aspektas: 

atviros meistriškumo 

paskaitos ir 

pamokos“ XXIII 

seminaras ir 

festivalis ,,Geriausi 

iš geriausių“, skirtas 

Klaipėdos krašto 

prijungimo prie 

Lietuvos šimtmečiui 

paminėti 

78,58 11 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6, 1.8, 2.1-2.5 

sąmatos eil. 

 

1.11.  
Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinis festivalis 

„Nerk į teatrą“ 2023 
78,57 12 000,00 

 

Išlaidos, nurodytos 

1.2, 1.3 sąmatos 

eil. 

  

1.12.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ugdymas literatūra: 

augu su knygų 

kūrėjais 

78,49 4 000,00   

1.13.  

Bernardinų 

bažnyčios 

giedojimo 

mokykla 

Asociacija 

Atvira Bernardinų 

giedojimo mokyklos 

vaikų ir jaunimo 

chorų kūrybinė-

ugdomoji vasaros 

stovykla 

78,43 6 500,00   



1.14.  Stalo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Objektų teatro 

dirbtuvių „Prieik 

arčiau“ vaikams ir 

jaunimui su negalia 

sukūrimas ir sklaida 

Lietuvos spec. 

mokyklose ir 

daugiafunkciniuose 

centruose 

77,87 11 600,00  

1.15.  
Radviliškio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Fotomokykla 77,87 3 900,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.5, 1.6 sąmatos 

eil. 

1.16.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

edukacinis Šv. 

Cecilijos senosios 

muzikos festivalis 

77,15 5 900,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.15 - 1.18 sąmatos 

eil. 

1.17.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Viešoji 

įstaiga 
Nerk į kūrybą 2023 77,01 5 300,00   

1.18.  
Džiazo šokių 

asociacija 
Asociacija 

Edukacinių atvirų 

seminarų, paskaitų ir 

šokių vakaronių 

ciklas „Age of jazz – 

Džiazo amžius“ 

Kauno mieste 

76,57 6 100,00 . 

1.19.  
Panevėžio 

rajono Šilagalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Brass Band 

Willebroek (Belgijos 

Karalystė) 

akademijos gerosios 

patirties perteikimas 

Lietuvoje „Brass 

Band Sklepučini 

Mokykla“ 

76,01 10 000,00   

1.20.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Jaunųjų astronomų 

sąskrydis 2023 
75,43 6 000,00   

1.21.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Vasaros MEDIA 

studija: Žalioji 

ateitis“ 

75,00 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.5-1.8, 1.12, 1.15, 

1.16, 1.19 sąmatos 

eil. 

 

1.22.  Cantates 
Viešoji 

įstaiga 

Vaikų chorinės 

muzikos stovykla 

Junior Choir Camp 

74,86 10 000,00   



1.23.  
J. Vienožinskio 

tėviškės 

bendruomenė 

Asociacija 
Stovykla „Kuriame 

legendą“ 
74,86 6 000,00   

1.24.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gražiausios knygos 

Kazio Varnelio 

namuose-muziejuje 

74,58 2 200,00  

1.25.  Artoteka 
Viešoji 

įstaiga 

„Ukrainos vaikų 

menas 2023m.“ 

nemokami kūrybiniai 

– edukaciniai 

užsiėmimai vaikams 

iš Ukrainos 

74,30 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3 sąmatos eil. 

  

1.26.  Teatro istorijos 
Viešoji 

įstaiga 
Antri namai 74,14 7 000,00   

1.27.  
Žagarės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Iniciatyvų ir 

edukacijų ciklas 

,,Diagnozė: kūryba“ 

74,14 7 900,00   

1.28.  Bardai LT 
Viešoji 

įstaiga 

Šalies jaunimo 

dainuojamosios 

poezijos konkursas 

„Žemės ir 

pavasariai“ 

73,99 3 200,00   

1.29.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo 

festivalis'23 
73,43 7 600,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6-1.8 sąmatos eil. 

 

1.30.  

Koncertinė 

įstaiga Šiaulių 

valstybinis 

kamerinis 

choras 

„Polifonija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo muzikos 

grupių konkursas 

„Interpo“ 

73,43 5 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3 sąmatos eil. 

 

1.31.  
Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
COOL'TŪRA 73,29 11 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.8, 1.13, 1.23 

sąmatos eil. 

 

1.32.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Patirčių lagaminas 72,56 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.9 sąmatos eil. 

 

1.33.  Užiateka 
Mažoji 

bendrija 

„City Sonic Vilnius/ 

Sound Art Camp“  

garso meno 

dirbtuvės 

72,41 10 000,00  



1.34.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Imanuelio 

Kanto viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pažink meną be ribų 

– 360 laipsnių 
72,15 3 900,00  

1.35.  
Neįgaliųjų 

Naujasis teatras 

Viešoji 

įstaiga 
Te_atras tavyje 72,14 7 200,00   

1.36.  
Mokymų 

sinergija 

Viešoji 

įstaiga 
Netikėtas menas 71,73 12 000,00   

1.37.  
Bendruomenė 

„Miško uostas“ 
Asociacija 

Kasdienybės 

muziejus: kūrybinės 

dirbtuvės ir paroda 

71,29 4 000,00  

1.38.  Eik art 
Viešoji 

įstaiga 

Artojo gatvės meno 

kūrybinės dirbtuvės 
71,28 7 200,00   

1.39.  
Sigutė 

Trimakaitė ir 

Ko 

Viešoji 

įstaiga 

Meno šventė 

„Muzikiniai 

pokalbiai jaunimui“ 

71,15 7 900,00   

1.40.  
Lietuvos 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 

Edukacinis meninių- 

socialinių 

performansų kūrybos 

pleneras 

,,Tapatumai“ 

71,00 11 000,00   

IŠ VISO: 292 400,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pirmojo spektaklio konkursas 70,86 

2.2.  
Kauno technologijos 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinė vasaros mokykla RE-

TOPIA 
70,29 

2.3.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
Edukacija jaunimui „Aplinkos 

muzika“ 
70,28 

2.4.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
Viešoji įstaiga Žaidimų galerija: Vilniaus legendos 70,01 

2.5.  
Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 
XXIII vaikų ir jaunimo etninės 

kultūros mokykla „Tradicija“ 
69,87 

2.6.  
Vilniaus Valdorfo 

Žalioji mokykla 
Viešoji įstaiga 

Gyvosios istorijos, kultūros ir amatų 

dirbtuvės – Viduramžių šventė 
69,59 



2.7.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Susižadėję su jūra  69,58 

2.8.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga 

Meninio ugdymo ir kūrybiškumo 

skatinimo studija „Dvaras ir aš“, 

skirta Vilniaus socialinės globos 

namų vaikams 

69,57 

2.9.   Cantates Viešoji įstaiga Choro teritorija 69,56 

2.10.  
Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukaciniai užsiėmimai 

bibliotekose „Pramania“ 
69,14 

2.11.  Kūrybiška edukacija Viešoji įstaiga 
Ekologija ir kūrybinis mąstymas: 

tarp meno ir mokslo 
69,02 

2.12.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
Viešoji įstaiga 

Edukacinė programa „Žalio šilo 

pasakėlės“ 
68,99 

2.13.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Antrasis jaunimo festivalis 

„Kultūros ratas“ 
68,86 

2.14.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Radijo teatro dirbtuvės: Žalia žinutė 68,85 

2.15.  Karmazinų keramika Viešoji įstaiga Molio kultūrinis sluoksnis 68,71 

2.16.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Miesto pažinimo praktikos 68,57 

2.17.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gera pradžia: meno pažinimas ne 

mokyklos suole 
68,42 

2.18.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo festivalis „ART 

VAIKAMS“ 
68,13 

2.19.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 
Stalo teatro edukacija specialiųjų 

poreikių vaikams 
67,99 

2.20.  Lektoriai Viešoji įstaiga Nesėdėk užu kėdės 67,43 

2.21.  
Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Meninės saviraiškos savaitė 

jaunimui: nuo ART‘isto iki 

Me(n)talisto“. Psichinės ir emocinės 

sveikatos stiprinimas per kūrybines 

veiklas. 

67,14 

2.22.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

LNDT edukacija moksleiviams 

„Spektaklis ateina į klases“ 
66,99 

2.23.  Stankaus kalvė Viešoji įstaiga Kūryba. Tai? 66,73 

2.24.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius 

vaikus, bendrija 

„Pagava“ 

Asociacija 
Kultūros atradimo džiaugsmas 

kurtiems vaikams 
66,49 

2.25.  INMEZZO Viešoji įstaiga Muzikuokime drauge 66,42 



2.26.  

Tauragės rajono 

savivaldybės Birutės 

Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Džiugenos gyvena bibliotekoje 66,28 

2.27.  
XXVII knygos 

mėgėjų draugija 
Asociacija 

Tarptautinė Vaikų knygos šventė 

Zomčinėje, skirta A. Matučio 100 

gimimo metinėms 

66,15 

2.28.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Į jūrą visa Lietuva 66,00 

2.29.  
Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Teatras iš puslapių 65,86 

2.30.  Tūla Viešoji įstaiga 
Fabijono sodas - vizualinės kūrybos 

stovykla 
65,85 

2.31.  Cantates Viešoji įstaiga 
Lietuvos Nacionalinis jaunimo 

choras 
65,58 

2.32.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Literatūriniai debatai moksleiviams  65,42 

2.33.  
Šiaulių kino meno 

klubas 
Asociacija 

Atvirų paskaitų ciklas 

„Šviesoraščiai“ 
65,28 

2.34.  Pamėginčius Viešoji įstaiga 

V. Žiliaus paroda „Amsterdamas 

80“ ir kūrybinės dirbtuvės „Miesto 

montažai“ 

65,27 

2.35.  
Audiovizualinių 

projektų asociacija 
Viešoji įstaiga Išmaniosios animacijos dirbtuvės 64,86 

2.36.  
Kėdainių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacijų ciklas jaunimui 

„Procesas“ 
64,85 

2.37.  Hai institutas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Epo kismas: Eglės karūnos misterija 64,85 

2.38.  
Grigiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bendravimo kartu renginių ciklas 

„Knygų pintinėlė“ 
64,83 

2.39.  Šeimos teatro studija Viešoji įstaiga Atgyjančios legendos 64,72 

2.40.  
Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
[Pa]tiriu: pojūčių istorijos 64,28 

2.41.  
Visuomenės ir verslo 

plėtros institutas 
Viešoji įstaiga Art it out 64,15 

2.42.  

Lietuvos 

demokratiškumo 

ugdymo kolegijos 

filialas Vaikų dienos 

centras „Navininkai“ 

Viešoji įstaiga 

Edukacinis gamtos ir kultūros 

paveldo išsaugojimui skirtas 

konkursas –  „Atrask|šalia“ 

63,85 



2.43.  
Klaipėdos apskrities 

Ievos Simonaitytės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Augu su biblioteka 2 63,85 

2.44.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Teatralizuoti daiktų pasakojimai 

apie „lietuvių ir žemaičių būdą“, 

viktorina apie Simono Daukanto 

gyvenimą ir rašto darbus, jų sklaida 

Lietuvos regionų bibliotekose 

63,71 

2.45.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitantys mažyliai: interaktyviojo 

skaitymo skatinimo programa 

ikimokyklinukams 

63,67 

2.46.  Liūdni slibinai Viešoji įstaiga 
Tapatybės dirbtuvės „Patirtis 

nebūtinai likimas“ 
63,56 

2.47.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitau, vadinasi, mąstau: 

literatūrinės polemikos žaidimai 
63,29 

2.48.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mano mažoji istorija 63,28 

2.49.  
Panevėžio rajono 

Smilgių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė stovykla „Etnosmilga 

2023“ 
63,14 

2.50.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pasisemk kultūros 63,00 

2.51.  
Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

(Su)kurk save: kūrybiškumo 

ugdymas bibliotekoje 
62,99 

2.52.  Misteris Pinkmanas Mažoji bendrija 

Edukacija pagal grafinę novelę 

„Mergaitė su šautuvu. Tikra istorija 

apie mergaitę partizanę“ 

62,71 

2.53.  
Elektrėnų 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atrask savo talentą 62,71 

2.54.  
Vilniaus atviras 

jaunimo centras 

„Mes“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Istorijų pasakojimai kaip inspiracija 

kūrybai 
62,56 

2.55.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis Šiuolaikinės grafikos 

erdvės 
62,15 

2.56.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Diskusijų ciklas apie kuratorystę 

Nacionalinėje dailės galerijoje 
62,00 

2.57.  Studija TVIP Viešoji įstaiga 

Video esė dirbtuvės 

„Kas?Kas?Menas!“ (darbinis 

pavadinimas) 

61,56 



2.58.  

Koncertinė įstaiga 

Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

„Polifonija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
30 metų šviesos 61,14 

2.59.  Vaikai pasauliui 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kūrybinės edukacijos: „Naratyvinis 

žaidimas, atgaivinantis praeitį: 

Lietuvos didieji kunigaikščiai“ 

60,57 

2.60.  Brailio knyga Viešoji įstaiga 
Vaikų su regos negalia ugdymas 

literatūra 2023 
59,58 

2.61.  Slinktys Asociacija 
Edukacinis spektaklis „Girios 

televizorius“ 
59,57 

2.62.  
Igorio Skripkos 

individuali įmonė 

Individuali 

įmonė 
Lionginas Šepka metalo mene 59,57 

2.63.  
Kauno valstybinis 

lėlių teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė programa „Lėlių teatro 

paslaptys“ 
59,43 

2.64.  Lino lėlės Viešoji įstaiga 
Edukacinis projektas „Kaip matyti 

teatrą“ 
59,28 

2.65.  Idėjinės erdvės Viešoji įstaiga 

Visi esame menininkai, bet tik 

menininkai tai žino. Vaikų ugdymas 

kultūra per meno dirbtuves 

59,14 

2.66.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Maironio akademija 58,84 

2.67.  Tūla Viešoji įstaiga 
Vaikų ir jaunimo stovykla Neringoje 

- orkestras 
58,43 

2.68.  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muziejus – man, tau kiekvienam  58,28 

2.69.  
Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kur dingo komiksas? 58,27 

2.70.  
Žemaičių kalbos 

institutas,  
Viešoji įstaiga Šeštadieninė Žemaičių mokykla 58,15 

2.71.  
Pagėgių savivaldybės 

Vydūno viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Minčių nuskaidrėjimo sodas 57,85 

2.72.  
Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybiniai baroko atgarsiai 57,71 

2.73.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Litbumas 57,29 



2.74.  
Valstybinio Kernavės 

kultūrinio rezervato 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Keliaujanti senųjų amatų edukacinė 

erdvė 
56,72 

2.75.  
Švenčionių verslo ir 

turizmo informacijos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaikų stovykla ETNO „ant bangos“ 56,57 

2.76.  
Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybinė menų laboratorija 56,42 

2.77.  Menopolis Viešoji įstaiga Tautų įvairovė - mūsų stiprybė 55,99 

2.78.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 

Garso objektų teatras: savęs 

pažinimo kūryboje edukacinė 

programa jaunimui 

55,86 

2.79.  
Vilniaus 

memorialinių 

muziejų direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gyvenimas už upės: Užupis tada ir 

dabar 
55,85 

2.80.  Tikra knyga Mažoji bendrija Edukacinės knygos darželinukams 55,85 

2.81.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga 

„Edukaciniai piknikai“– edukacinių 

renginių ciklas šeimoms 
54,85 

2.82.  
Pagėgių savivaldybės 

Kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažais žingsniai į didelę Mažosios 

Lietuvos istoriją 
54,72 

2.83.  
Lentvario kultūros 

rūmai 
Viešoji įstaiga 

Edukacinis projektas „Pažink 

lietuvių liaudies tradicijas“ 
53,86 

2.84.  
Šiaulių apskrities 

televizija 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Šviečiamoji rubrika „Edukorama“ 

vaikams TV laidoje „Šypt tele vypt“ 
53,72 

2.85.  Idėjos ir įvykiai Mažoji bendrija 

Menininės dirbtuvės ir konferencija 

„Kūrybinės industrijos, meno rinka, 

metamodernizmas ir NFT: praktika 

ir svajonės“ 

53,43 

2.86.  Alma littera 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Akimirka apsispręsti. Lietuvos žydų 

gelbėtojai. 24 istorijos 
51,99 

2.87.  
Akmenės jaunimo 

centras 
Viešoji įstaiga 

Jaunimo kūrybinė iniciatyva - 

IVIDU inovatyvi erdvė saviraiškai 
50,71 

2.88.  Brazzistudio 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Fotografijos mokymai jaunimui 50,14 

2.89.  
Draugija 

„Veikiam.Lt“ 
Asociacija 

Kultūros žmonių portretai. Kodėl 

kultūra? 
48,73 

2.90.  
 Šiaulių apskrities 

televizija 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Po vienu stogu 48,42 

2.91.  Tavaip Viešoji įstaiga Edukacinis menas 48,15 

2.92.  
Molėtų technikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Edukacinis žaidimas „Riedame per 

XX amžių“ 
47,85 



2.93.  
Atsakingos veiklos 

institutas 
Viešoji įstaiga 

Pažink meną iš arčiau: meno 

pašauktų kelionė 
46,44 

2.94.  Krepšinio namai Viešoji įstaiga 

Kūrybinis sportuojančių vaikų 

ugdymas per emocijų pažinimą 

panaudojant inovatyvias virtualaus 

piešimo technologijas 

45,14 

2.95.  Harmonijos renginiai Mažoji bendrija 
Koncertų-edukacijų ciklas „Pasaulio 

himnai“ 
45,01 

2.96.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dvaras, grafai ir aš 44,56 

2.97.  VAGOS prekyba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Laiko lūpose žodį išgirstą vaikystėj 44,44 

2.98.  Cozy shelter Mažoji bendrija Kūrybinio potencialo ugdymas  40,57 

2.99.  Gravitas Schola Viešoji įstaiga (Ne)vieniša kova 37,72 

2.100.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Stalo žaidimo „Išgelbėti Lunarį“ 

leidyba ir sklaida 
37,42 

2.101.  Kūrybinis avangardas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kultūrinės TV laidos ir edukacijos 

mokiniams „Lietuvos mokyklos“ 
32,84 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                   Asta Pakarklytė                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

                    


